
Zarządzenie Nr 26/2021

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 2 marca 2021 roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz §11 ust. 2 Załącznika do  Uchwały Nr VII/47/2019 Rady Gminy
Grunwald  z  dnia  21  lutego  2019  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Grunwald,

Wójt Gminy Grunwald zarządza, co następuje:

§1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:
1. Halina Gutowska-przedstawiciel Rady Gminy
2. Cecylia Lecewicz-Husar-przedstawiciel Rady Gminy
3. Elżbieta Pieczywek-pracownik Urzędu Gminy Grunwald
4. Magdalena Orzoł-pracownik Urzędu Gminy Grunwald
5. Agnieszka Skorupska-kierownik GOPS Gierzwałd

§2.  Zadania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  określa  Regulamin  stanowiący  załącznik  do
uchwały Nr VII/47/2019 z dnia 21 lutego 2019 roku.

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2020 Wójta Gminy Grunwald z dnia 25 marca 2020 roku w
sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


